
• 

1 
• 

PANORAMA 
elcaribe, MARTES 4 DE FEBRERO DE 2025 

SNCC.D.014 

o 

�•�\1'�U oe 
• e r>-...¡,.s,a o,d:i' 

. �\ ?�e:
t;1
'1! ,,·:. '���y��M'Í'�:VOONTRATACIONU 

�;::�;��r� SEGURIDAD S0-;;;;:--
óc\ ié'ONV�ATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

REFERENCIA DEL PRQCEQIIIENTQ; JSS:CCC-LPN-2Q2S,QOQ1 
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA. 

HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERIA 

La TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, en cumplimiento de las 
disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Con1rataciones Públicas 
de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto 
del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) 
de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a todos los interesados a 
presentar propuestas para la CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
LIMPIEZA, HIGIENIZACION Y CONSERJERIA. 

Los interesados en retirar el pliego de condiciones especfficas deberán 
descargar los Términos de Referencia y anexos en la página web de la 
institución www.tss.gob.do o del portal de la DGCP 
www.portaltransaccional.gob.do, a los fines de la elaboración de sus 
propuestas. 

Las propuestas serán recibidas vla el Sistama Electrónico de Contrataciones 
Públicas (SECP) de la DiAM:ción General de Contrataciones Públicas o en las 
oficinas de la Tesorerla de la Seguridad Social ubicada en la Avenida 
liradentes No. 33, Ensanche Naco, Torre de la Seguridad Social, quinto piso, 
hasta el 20 de marzo de 2025 a las 11 :00 a.m., y su apertura en presencia de 
notario público, vía la pJataforma Microsoft Teams. 

Todos los interesados deberán registrarse en el Registro de Proveedores del 
Estado administrado por. la Dirección General de Contrataciones Públicas. 

04 y Oll de febrero 2025 

SERVICIO DE NO 
"CONTRATACIÓN DE SERVICl 1 

DE TER 
ObjetlYO: es la contratación de: Contrat, 
Legal de Te"enoi, de contorm1dad con los 
del presente documento. 

Las ofertas serán seleccionados confonna • 
PolCticM para la Sel11i:ción y Contratación de 1 
Interamericano d� Desarrollo (BID) GN-234! 
los provQedorM lle• p,;¡lses de origen que 
dichas polltic.as. 

Las ofertas deben entregarse da forma fiaoc■ 
dirección que se consigna a continuación. 
ofertas electrónicamente, Las ofertas que 
rachazad;n. La focha limite de racepcJón da 1 
p. m. horas (GMT-5) 

Programa Supérat• 
Atención: Oficina de Proyectos Externos(' 
Proyecto BID - Supérate 
Dirocc,ón: Calle Arfs.t,das FIallo Cabr.1I 11.78 
Calle Cayetano Rodríguo.z. Edif. Su�ratC! 
Teléfonos: (8209) 261-6155 - (829) 560-5325 
Correo electrónlco: 
adquisícionesopc,x:�superi,tp ,_¡nb do 

d5ex -



• 

• 
• 

• 

PANORAMA 
eleaztbe.MI� SDE FEBREROOE2025

� �� q 

COMID DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
Ny0Sd1Mlwa2025 

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

CONVOCATORIA A LICITACIÓN POBLICA NACIONAL 

REfERENCJA QEL PBOGfflNENJP: JSS:CCC::LPN:2RHOQ1 

CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA. 
HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERIA 

La TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, en cumplmtento de las 
disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públlc88 
de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto 
del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) 
de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a todos los interesados a 
presentar propuestas para la CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
LIMPIEZA, HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERIA. 

Los Interesados en retirar el pliego de condic:iones especfficas deberán 
descargar los Ténninos de Referencia y anexos en la página web de la 
Institución www.lss.gob.do o del portal de la DGCP 
www.portaltransaccional.gob.do, a los fines de la elaboración de sus 
propuestas. 

Las propuestas serán recibidas vía el Sistema Electrónico de Contrataciones 
Públicas (SECP) de la Dirección General de Contrataciones Públicas o en las 
oficinas de la Tesorerfa de la Seguridad Soclal ubicada en la Avenida 
Tiraclentes No. 33, Ensanche Naco, Torre de la Seguridad Social, quinto piso, 
hasta el 20 da mam> da 2025 a las 11 :00 a.m., y su apertura en presencia de 
notario público, vía la plataforma Microsoft Teams. 

Todos los interesados deberán registrarse en el Registro de Proveedores del 
Estado administrado por la Direcc16n General de Contrataciones Públicas. 

04 y 05 de febrero 2025 



ro 
en 
:a-
1 a 

0-
o­
.0

-

1e 

ia 
li­
el 
le 

9 

:,-

le 
r-
1-
1-
al 

y 

a 
i­
n 

s. 
.a 
e 
1 

,. 

,-

ANTO DOMINGO. RD. MARTES, 4 DE FEBRERO DE 202� 7

No EXPEDIENTE 
TSS-CCC.LJ>N-2025-0001 

No. DOCUMEN'TO 

TSS-CCC.LJ>N-2025-0001 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

04 y 05 de febrero 2025 

TESORERÍA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

REFERENCIA DEL PROCEDIMIENTO; JSS.CCC-LPN-2025:QQ01 

CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA, 
HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERÍA 

La TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, en cumplimiento de las 
disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas 
de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto 
del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) 
de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a tocios los interesados a 
presentar propuestas para la CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
LIMPIEZA, HIGIENIZACION Y CONSERJERIA. 

Los interesados en retirar el pliego de condiciones especificas deberán 
descargar los Términos de Referencia y anexos en la página web de la 
Institución www.tss.gob.do o del portal de la DGCP 
www.portaltransacclonal.gob.do. a los fines de la elaboración de sus 
propuestas. 

Las propuestas serán recibidas vía el Sistema Electrónico de Contrataciones 
Públicas (SECP) de la Dirección General de Contrataciones Públicas o en las 
oficinas de la Tesorería de la Seguridad Social ubicada en la Avenida 
liradentes No. 33, Ensanche Naco, Torre de la Seguridad Social, quinto piso, 
hasta el 20 de marzo de 2025 a las 11 :00 a.m., y su apertura en presencia de 
notario público, vla la plataforma Miaosoft Teams. 

Todos los Interesados deberán registrarse en el Registro de Proveedores del 
Estado administrado por la Dirección General de Contrataciones Públicas. 

04 y 06 de febreto 2025 



) 

:) 

a 
y 
l­
a 
el 
el 
;e 

)­

r­
el 
or 

r 
- --

sANto DOMINGO. RD. MIÉRCOLES, 5 DE FEBRERO DE 2025 11 

��--��n1 

• 
TSS-CCC-t.PN-202$-0001 

........... . 

TSS-CCC-l.PN-2025-0001 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

04 y 05 de febrero 2025 

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

REFERENCIA DEL PROCEDIMIENTO: JSS-CCC-LPN-2025-0001 

CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA, 
HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERÍA 

La TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL, en cumplimiento de las 
disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas 
de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto 
del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) 
de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a todos los interesados a 
presentar propuestas para la CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
LIMPIEZA, HIGIENIZACIÓN Y CONSERJERJA. 

Los interesados en retirar el pliego de condiciones específicas deberán 
descargar los T émlinos de Referencia y anexos en ta página web de la 
institución www.tss.gob.do o del portal de la DGCP 
www.portaltransacclonal.gob.do, a los fines de la elaboración de sus 
propuestas. 

Las propuestas serán reabidas vla el Sistema Electrónico de Contrataciones 
Públicas (SECP) de la Dirección General de Contrataciones Públicas o en las 
oficinas de la Tesorería de la Seguridad Social ubicada en la Avenida 
liradentes No. 33, Ensanche Naco, Torre de la Seguridad Social, quinto piso, 
hasta el 20 de marzo de 2025 a las 11 :00 a.m., y su apertura en presencia de 
notario público, via la plataforma Microsoft Teams. 

Todos los interesados deberán registrarse en el Registro de Proveedores del 
Estado administrado por la Dirección General de Contrataciones Públicas. 

CM y 05 de febNro 2025 


	Aviso El Caribe martes 04
	Aviso El Caribe miercoles 05
	Aviso Listin Diario martes 04
	Aviso Listin Diario miercoles 05

